СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

      Краснокоммунарский

                   поссовет

       Сакмарского района

     Оренбургской области

Второго созыва

           Р Е Ш Е Н И Е

 28 февраля 2013 года   №  156
      п. Красный Коммунар

Об исполнении бюджета за 2012 год,
о численности муниципальных

служащих и их денежном содержании

              Заслушав информацию специалиста 1 категории В.И. Борискиной «Об исполнении бюджета за 2012год, о численности муниципальных служащих Краснокоммунарского поссовета и их денежном содержании»,  Совет депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет решил:
1. Принять информацию к сведению согласно приложений 1 и 2.

2. Решение вступает в силу после опубликования на официальном Интернет-сайте муниципального образования Краснокоммунарский поссовет – www.kommunar2012.ru.

Глава поссовета                                                                       В.И. Барсуков

М.П. Климонтова

27-2-37
Приложение № 1
к решению Совета депутатов
от  28 февраля 2013год  № 156
Исполнение бюджета муниципального образования Краснокоммунарский поссовет за 2012 год
                                                                                                               (тыс. руб.)
	Наименование источника
	Утвержденный бюджет с учетом внесенных изменений
	Исполнение
	 %  исполнения

	I. ДОХОДЫ

	Налоговые и неналоговые доходы
	4394,20
	4210,46
	95,82

	Налог на доходы физических лиц
	2589,80
	2617,56
	101,07

	Единый сельскохозяйственный налог
	6,50
	16,35
	251,54

	Налог на имущество физических лиц
	229,10
	203,46
	88,81

	Транспортный налог

	0,00

	Земельный налог пп.1 п.1 ст. 394
	283,00
	42,65
	15,07

	Земельный налог пп.2 п.1 ст. 394
	340,00
	535,69
	157,56

	Государственная пошлина
	20,00
	22,31
	111,55

	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам

	0,00

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	322,80
	563,46
	174,55

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	600,00
	3,83
	0,64

	Штрафы
	3,00
	3,35
	111,67

	Прочие неналоговые доходы

	201,80
	0,00

	Безвозмездные поступления
	19604,96
	18170,50
	92,68

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	9286,50
	9286,50
	100,00

	Субсидии бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований

(межбюджетные субсидии)
	9178,19
	7743,72
	84,37

	Субвенции бюджетам на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	25,40
	25,40
	100,00

	Субвенции бюджетам  на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	279,00
	279,00
	100,00

	Иные межбюджетные трансферты
	835,87
	835,88
	100,00

	Доходы бюджета - Итого
	23999,16
	22380,96
	93,26

	II. РАСХОДЫ

	Общегосударственные вопросы
	3366,05
	3255,59
	96,72

	Функционирование высшего должностного лица муниципального образования
	600,00
	576,68
	96,11

	Функционирование местных администраций
	2715,15
	2678,91
	98,67

	Резервные фонды
	50,90

	0,00

	Национальная оборона
	279,00
	279,00
	100,00

	Органы юстиции
	25,40
	25,40
	100,00

	Обеспечение пожарной безопасности
	77,00

	0,00

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	3,00

	0,00

	Национальная экономика
	4947,41
	4712,95
	95,26

	Жилищное хозяйство
	132,11
	132,11
	100,00

	Коммунальное хозяйство
	10935,25
	9499,84
	86,87

	Благоустройство
	3485,22
	2927,34
	83,99

	Культура
	1535,11
	1098,79
	79,58

	Пенсионное обеспечение
	102,00
	96,69
	94,79

	Социальное обеспечение населения
	29,00
	27,66
	95,38

	Физическая культура и спорт
	468,33
	399,52
	85,31

	Результат исполнения бюджета «–», «+»
	-1385,72
	-73,93
	0,00

	Расходы бюджета - Итого
	25384,88
	22454,89
	88,46

Приложение № 2
к решению Совета депутатов
от  28 февраля 2013год  № 156
Информация

               О численности  муниципальных  служащих муниципального образования   Краснокоммунарский   поссовет  и   работников  муниципальных  учреждений  с указанием  фактических  затрат   на их  денежное  содержание  согласно  части  6  статьи  52 Федерального закона

№ 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в

Российской Федерации».

                   Согласно  штатного   расписания  в   администрации   муниципального образования Краснокоммунарский  поссовет   числится   6 (Шесть) муниципальных  служащих  и  их   денежное  содержание  за 2012 год составило в сумме   1476,5 тыс. рублей.

1. Глава администрации   446,5 тыс. рублей.
2. Зам. главы администрации   336,6 тыс. рублей.
3. Специалисты  администрации  693,4 тыс.рублей.
Специалист 1 категории-бухгалтер                                В.И.Борискина